
 

CUP E39I22000700001 

 
 
 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO URGENTE PER 

COLLABORAZIONE PLURIMA DOCENTI DI B-17 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

MECCANICHE. AI FINI DELLO SVOLGIMENTO DOCENZA DI “DOCENZA DI “LABORATORI 

TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE” PER OPERATORE 

MECCATRONICO DELL’AUTORIPARAZIONE E SVOLGIMENTO DOCENZA DI “LABORATORI 

TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE” PER OPERATORE 

MECCANICO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’atto del Dirigente GIUNTA REGIONALE EMILIA ROMAGNA _ Determinazione Num. 20438 del 

25/10/2022 – Cup E39I22000700001_ che determina, in attuazione delle Deliberazioni di Giunta regionale n. 1312/2022 

e 1717/2022, al finanziamento di attività a titolarità di n. 37 Istituti professionali di cui IIS Belluzzi Fioravanti; 

VISTO l’avviso urgente per collaborazione plurima docenti di b-17 laboratori di scienze e tecnologie meccaniche. ai fini 

dello svolgimento docenza di “docenza di “laboratori tecnologici ed esercitazioni - scienze e tecnologie meccaniche” per 

operatore meccatronico dell’autoriparazione e svolgimento docenza di “laboratori tecnologici ed esercitazioni - scienze e 

tecnologie meccaniche” per operatore meccanico. CUP E39I22000700001; 

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza; 

VISTO il decreto di nomina della commissione prot.n. 1817/2023 del 06/02/2023; 

VISTI gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale prot. n.  0001906 del 07/02/2023; 
 

DISPONE 
 

 
la pubblicazione sul sito istituzionale –albo della graduatoria definitiva richiesta disponibilità per svolgimento docenza di 

laboratori di scienze e tecnologie meccaniche. ai fini dello svolgimento docenza di “docenza di “laboratori tecnologici ed 

esercitazioni - scienze e tecnologie meccaniche” per operatore meccatronico dell’autoriparazione e svolgimento docenza 

di “laboratori tecnologici ed esercitazioni - scienze e tecnologie meccaniche” per operatore meccanico. CUP 

E39I22000700001 

 

  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Manganaro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93 

Nominativo 

MAGGI PATRIK 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001907 - 07/02/2023 - V
II.8 - U


